co u t  ip se  r e d d a t  sib i ballam  I de fustanio ticto. Hoc ideo quia dictus 
Iacob u s p ig n o r i o b lig av it e t trad id it ipsi Rainaldo dictam  ballam pro pre
tio  lane q u am  ip se  Iacobus ab eo com peravit, et quia ipse Iacobus solvit 
to tu m  p re t iu m  p re d ic te  lane p ro  quo pretio  dicta balla obligata erat. Quare 
ag it e t p e t i t  u t  s u p ra  e t p on it in  libris m  ianuinorum , salvo plure.

a C o rre tto  su  a d g it b segue depennato  sibi c com petentem : così nel testo 
d segue d e p e n n a to  n  c filio: così nel testo  per filii f ipso: così nel testo; segue 
d epenna to  P i

R. 337

R. 338

c. 26 r. 
R. 340

R. 341
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2 3 0 E o d e m  d ie .
R. 239

R. 344

R. 115

c. 26 v.

R. 115

B alduinus Scorzutus constitu it et fecit lacobum  Loterii procuratorem  
suum  in causa quam  ipse habet cum O berto  Scorzuto; et quid inde solum- 
m odo per ius stric tum  e t rationem  fecerit, firmum e t ratum  habebit.

231 Die i augusti.
Iu ra ru n t Anselm us Barbaria et Gandulfus eius fra ter de facto sue

navis p ro u t in capitulo continetur, et d ixerunt quod nullus foritanus in 
ea habet partem .

2 3 2  Die i i  augusti.
T rucus agit contra Pontium  Micahelem et petit ab eo libras v ianui

norum  quas ipse T rucus m utuavit Raim undo Astengo, cognato dicti Pontii, 
p recep to  et voluntate  dicti Pontii. E t cum ipse T rucus non habuerit pre
dictas libras v nec alius pro  eo, agit et pe tit u t supra omni iure quo uti 
po test * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  || item  petit ab eodem Pon
tio  d ictus T rucus libras m i  ianuinorum . H oc ideo quia Pontius dictus 
d icto  T ruco  m ittere  prom isit libras x x v n  ianuinorum  que restabant ad sol
vendum  de p re tio  navis nove; et cum ipse Trucus nec alius pro eo non 
habuerit de illis libris x x v n  nisi libras x x m , et dicte libre m i  restent ad 
solvendum , agit et petit u t supra omni iure quo u ti potest.

233 Eodem  die.
T rucus agit contra Pontium  M icahelem et petit ab eo u t sibi det et 

restituat minas salis c l x x  vel eius exstim ationem . H oc ideo quia dictus 
Pon tius vendidit dicto T ruco carigum unum  salis p ro  certo pretio , quod 
autem  carigum  dictus Pontius prom isit dicto Truco ad certum  term inum  
in ter eos sta tu tum  ducere in Saonam ad resegum et fortunam  dicti Pontii 
e t ipsum  ipsi Truco, vel eius certo  misso, deliberare et consignare, et quia 
dictus Truccus ad term inum  statu tum  carigum dicti salis habere nequivit, 
passus est dam pnum  dictus T rucus predictam  quantitatem  salis prefati. 
Q uare  agit et p e tit u t supra omni iure in hoc placito sibi com petituro et
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pon it in  lib ris  x i i  sa lvo  plure. E t hanc petitionem  a facit pro buzio i  salis 
cuius occasione lis f u i t  et de qua facta fu it convenientia.